
DOS-532-8/20

POSTANOWIENIE  Nr  8/2020

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  OSTROŁĘCE  I

z dnia 8  marca 2020 r.

w sprawie  podziału  Gminy  Myszyniec  na stale  obwody  głosowania,  ustalenia  ich

numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na  podstawie  art. 12 8) 2 i ll  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2019  r. poz.  684  i1504)  Komisarz  Wyborczy  w Ostrołęce  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje się podziału Gminy Myszyniec na stałe obwody głosowania, ustala się ich

numery,  granice  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych.

% 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do

postanowienia.

Ffi 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Myszyńca, Wojewodzie

Mazowieckiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wrńesienia skargi

do  Państwowej  Komisji  Wyborczej  w terminie  3 dni od daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  przez  Komisarza  Wyborczego  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

Ffi 5. Postanowierńe wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości

w Biuletynie  Informacji  Publicznej  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy

Myszyniec.



Załącznik

do postanowienia  Nr  8/2020

Komisarza  Wyborczego

w  Ostrołęce  I

z dniaJ') marca 2020 r.

Podzial  Gminy  Myszyniec  na  stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania

Zawodzie.  Miasto  Myszyniec  -

ulice:  Władysława  Reymonta,  Św.

Franciszka,  Przemysłowa,

Słoneczna,  Łączności,  23

Stycznia,  Kazimierza

Stefanowicza,  Wincentego

Witosa,  Ogrodowa,  Prosta,  Stacha

Konwy,  Kolejowa,  Miodowa,

Kadzidlańska,  Targowa,

Wrzosowa,  Kwiatowa,  Pszczela,

Piaskowa.

Miasto  Myszyniec  -  ulice:
I

Sportowa,  Dzieci  Polskich,  Plac

Wolności,  Henryka  Sienkiewicza,

 Modra,  Nadrzeczna,  Dr.

Stanisława  Pawłowskiego,  Plac

' Kardynała  Wyszyńskiego,

 Mazurska,  Zygmunta

Padlewskiego,  Adama  Chętnika,

' Kurpiowska,  P1. Konstantego

Rynarzewskiego,  Zawiszy

Czarnego,  Most  Kopański,

Świerkowa,  Lipowa,  Macieja

' Kikuły,  Modrzewiowa,  Dębowa,

Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

Zespół  Szkół  Powiatowych,

ul.  Dzieci  Polskich  5,

07-430  Myszyniec

Przedszkole  Samorządowe,

ul.  Dzieci  Polskich  l,

07-430  Myszyrńec



Sosnowa,  Poległych,  Jagodowa,

Obwodowa,  Akacjowa,  Brata

Zeno,  Bursztynowa,  Rubinowa,

Tęczowa,  Wesoła,  Bartna,

Baśniowa,  Perłowa,  Gen.  Józefa

Bema,  Leśna,  Cicha,  Browary,

Kasztanowa,  Bukowa,  Krótka.

Sołectwa:  Myszyniec  Stary
Budynek  po Szkole  Podstawowej,

Myszyrńec  Stary  105,  07-430  Myszyniec

Sołectwo:  Pełty,  Myszyniec  -

Koryta

Sołectwa:  Białusny  Lasek,

Swidwiborek

Szkoła  Podstawowa,

Pełty  37, 07-430  Myszyniec

Środowiskowy  Dom  Samopomocy,

Białusny  Lasek  19, 07-430  Myszyniec

Sołectwa:  Drężek,  Wydmusy

Sołectwa:  Gadomskie,  Wykrot

Publiczna  Szkoła  Podstawowa,

Wydmusy  1l  7A,  07-430  Myszyniec

Publiczna  Szkoła  Podstawowa,

Wykrot  21A,  07-430  Myszyrńec

Sołectwa:  Wolkowe  I, Wolkowe

II

Publiczna  Szkoła  Podstawowa,

Wolkowe  1, 07-430  Myszyniec

Sołectwo:  Olszyny

Sołectwo:  Cięćk

Sołectwo:  Niedźwiedź

Publiczna  Szkoła  Podstawowa,

Olszyny  34, 07-430  Myszyniec

Budynek  po Szkole  Podstawowej,

Cięćk  45,  07-430  Myszyniec

Świetlica  Wiejska,  Niedźwiedź  2,

07-430  Myszyniec

' 12  I Sołectwo:  Krysiaki

' 13  I Sołectwa:  Charciabałda,  Zdunek

Publiczna  Szkoła  Podstawowa,

Krysiaki  29, 07-430  Myszyniec

Remiza  Ochotniczej  Straży  Pożarnej,

Zdunek  31, 07-430  Myszyniec

14 Sołectwo:  Zalesie
Publiczna  Szkoła  Podstawowa,

Zalesie  36A,  07-430  Myszyniec


